



Plenge Holding ApS

Vedbæk Strandvej 341
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25127374

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2024

Stefan Plenge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plenge Holding ApS
Vedbæk Strandvej 341
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25127374
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Stefan Plenge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed, herunder investering i og drift af fast ejendom og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret 2022/23 udgør et overskud på 7.471 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2023/22 eftergivet tilgodehavende hos datterselskabet Anpartsselskabet af 27. april 2016 med 60.000 t.kr.

Ved regnskabsårets udgang udgjorde selskabets egenkapital 404.048 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(238)	(219)
Af- og nedskrivninger	1	3.455	0
Driftsresultat		3.217	(219)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.295)	(3.484)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		994	27.201
Andre finansielle indtægter	2	6.154	1.598
Andre finansielle omkostninger	3	(599)	(12.763)
Resultat før skat		7.471	12.333
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.471	12.333
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Overført resultat		7.471	7.333
Resultatdisponering		7.471	12.333

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Grunde og bygninger		0	6.545
Materielle aktiver	4	0	6.545
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.517	1.772
Kapitalandele i associerede virksomheder		237.295	206.598
Finansielle aktiver	5	296.812	208.370
Anlægsaktiver		296.812	214.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.311	66.877
Andre tilgodehavender		61	0
Tilgodehavende skat		0	71
Tilgodehavender		3.372	66.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.426	37.882
Værdipapirer og kapitalandele		72.426	37.882
Likvide beholdninger		34.418	57.717
Omsætningsaktiver		110.216	162.547
Aktiver		407.028	377.462

Passiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.147	191.450
Overført overskud eller underskud		181.777	175.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Egenkapital		404.049	371.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.803	359
Skyldig skat		111	5.188
Anden gæld		65	40
Kortfristede gældsforpligtelser		2.979	5.587
Gældsforpligtelser		2.979	5.587
Passiver		407.028	377.462
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	191.450	175.300	5.000	371.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000)	(5.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	29.703	0	0	29.703
Årets resultat	0	994	6.477	0	7.471
Egenkapital ultimo	125	222.147	181.777	0	404.049

Øvrige egenkapitalposter er udvandingseffekt vedrørende kapitalandel i associeret virksomhed.

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.455)	0
	(3.455)	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.270	1.316
Dagsværdireguleringer	4.439	0
Øvrige finansielle indtægter	445	282
	6.154	1.598

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdireguleringer	0	12.254
Øvrige finansielle omkostninger	599	509
	599	12.763

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	6.545
Afgange	(6.545)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	16.050	15.148
Tilgange	60.040	0
Kostpris ultimo	76.090	15.148
Opskrivninger primo	0	191.450
Egenkapitalreguleringer	0	29.703
Andel af årets resultat	0	994
Opskrivninger ultimo	0	222.147
Nedskrivninger primo	(14.278)	0
Andel af årets resultat	(2.295)	0
Nedskrivninger ultimo	(16.573)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.517	237.295

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Anpartsselskabet af 27. april 2016	Rudersdal	ApS	100,00
Enrum - Design, Art & Antiques	Rudersdal	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intervare A/S	Brøndby	A/S	27,33

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for alle datterselskabets (Anpartsselskabet af 27. april 2016) mellemværender med dets bankforbindelse.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Moderselskabet Plenge Holding ApS, Søllerød, er nærtstående part med bestemmende indflydelse på Anpartsselskabet af 27. april 2016 ApS og Enrum - Design, Art & Antiques ApS. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på moderselskabet Plenge Holding ApS er selskabetshovedpartshaver og direktør Stefan Plenge.
